
Viranhaltijapäätös 1 (3)  
Hankinta-asiat § 4/2024 

Kulttuurin edistäminen ja kumppanuudet  3177/02.08.00/2024 
Kulttuuripäällikkö 23.09.2024    
     

 
 

 
 
 
 
 
 
 

Espoon kaupunki, Kulttuurin edistäminen ja kumppanuudet 
 
Maahanmuuttajataustaisille nuorille suunnatun harrastuskokeilun 
hankkiminen 

 
Viranhaltijapäätös 23.09.2024, Hankinta-asiat 4/2024  
 
Asianumero 3177/02.08.00/2024 

 
 
Päätöksen tekijä 

Kulttuuripäällikkö Kasvi Tiina 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin hankkia erityistä ja vaativaa kulttuurista nuorisotyötä varten palvelua 
suoraan Movement ry:ltä (Y-tunnus 3308133-7). Movement toteuttaa 
yhdessä Espoon kaupungin kanssa maahanmuuttajataustaisille nuorille 
suunnatun harrastuskokeilun syyslukukauden 2024 aikana. 
 
Hankinnan hinta on enintään 21 000 € ilman arvonlisäveroa. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoon kaupungissa maahanmuuttajataustaisten nuorten osuus kasvaa 
nopeammin kuin muualla maassa. Maahanmuuttajataustaiset nuoret ovat 
äidinkielenään suomea tai ruotsia puhuvia useammin myös vailla 
harrastuksia. Harrastamisella on tärkeä rooli oman identiteetin 
muodostumisessa ja nuoren kiinnittymisessä yhteisöön. Hyvinvoivat ja 
harrastavat nuoret menestyvät myös paremmin opinnoissa, työssä ja 
muussa elämässä. Espoo-tarinaan kuuluu, että Espoo on Suomen paras 
kotouttaja ja Kulttuurin tulosyksikkö haluaa varmistaa, että kaikilla nuorilla 
on tasavertainen mahdollisuus harrastaa ja sitä kautta kasvaa 
täysivaltaiseksi yhteiskunnan jäseneksi. 
 
Espoon kaupunki on käynyt keskusteluja Movement ry:n kanssa, jonka 
toiminnasta maahanmuuttajataustaisten nuorten harrastamisen edistäjänä 
on hyviä kokemuksia Helsingistä. Movement ry pystyy erityisosaamisellaan 
kohtaamaan vieraskielisiä lapsia ja nuoria. Movement ry:n 
erityisosaaminen kohdistuu maahanmuuttajataustaisiin nuoriin, ja 
toiminnassa mukana olevat henkilöt ovat myös itse pääsääntöisesti 
maahanmuuttajataustaisia. 
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Movement ry toteuttaa kokeilussa osallistavaa harrastustoimintaa eri 
puolilla Espoota erityisesti niille nuorille ja niiden nuorten kanssa, jotka 
eivät muuten harrasta. Kokeiluun kuuluu uudentyyppisten 
harrastusryhmien käynnistäminen kolmella eri koululla. Ryhmissä nuoret 
saavat itse vaikuttaa tekemiseen ja ovat jopa vastuussa toiminnan 
toteutumisesta. Movement ry vastaa ryhmien fasilitoinnista.  
 
Kokeilun keskeisenä tavoitteena on vahvistaa nuorten kuuluvuutta omaan 
yhteisöön ja verkostoimalla nuoria harrastustoimintaan. Vastuuttamalla 
nuoria Movement ry antaa heille työkaluja omasta hyvinvoinnista ja 
koulunsa yhteisöllisyydestä huolehtimiseen.  
 
Toiminta järjestetään työnimellä Koululiiga, jossa nuoret kokoavat 
kouluistaan edustusjoukkueet, jotka kilvoittelevat nuorten itse valitsemin 
tavoin muita liigassa mukana olevia kouluja vastaan. Toiminta tapahtuu 
ensisijaisesti koulujen tiloissa iltapäivisin koulupäivän jälkeisenä aikana.  
tekstiä napsauttamalla tätä. 
 
Hankintamenettely 
 
Hankinta toteutetaan ilman kilpailutusta, koska kyseessä on hankintalain 
mukainen kynnysarvon alittava pienhankinta. Espoon kaupungin 
pienhankintaohjeen mukaan hankinnan voi tehdä suoraan, kun hankinta 
tarkoitettu kokeilua varten ja on arvoltaan alle 60 000 (alv 0 %) euroa. 
 
Toimivalta 
 
Elinvoiman tulosalueen 19§. Palvelualueen päällikkö päättää 
toimialueensa tavara- ja palveluhankinnoista, kun hankinnan 
arvonlisäveroton arvo alittaa 50 000 euroa. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Sillanmikko Kimmo 
 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 
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Liitteet ja muutoksenhakuohje 
 

1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 
 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


